
Smlouva o dílo DH Dolnokralovická
uzav Zená v souladu s § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník

Bonita Group Service s.r.o.

se sídlem edlosy 583, 664 24 Drásov

IO: 27738795

DI: CZ27738795

Banka a �. ú.: eskoslovenská obchodní banka, a. s., 304977208/0300

zastoupená jednatelem spole �nosti Jaroslavem Lejskem, oprávn �ným jednat za spole �nost samostatn �, spole �nost je

registrována u KS v Brn� pod spisovou zna�kou oddíl C, vložka 55 742

(dále  jen „Zhotovitel")

a

M�sto Vlašim

se sídlem Vlašim, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim

IO: 00232947

DI: CZ00232947

Banka a �. ú.: eská Spo Zitelna 19-0320084389/0800

zastoupena starostou Mgr. Lu�kem Jeništou

(dále spole �n� jen „Objednatel“)

(Zhotovitel a Objednatel dále také spole �n� nebo samostatn � ozna �ováni jako „Smluvní strany“ nebo „Smluvní strana")

I. PYedm�t smlouvy:

a. PZedm�tem této Smlouvy je dodávka a montáž herních prvko dle pZílohy �. 1 , která  je nedílnou sou�ástí této smlouvy.

b. Smluvní strany se dohodly, že provedení díla bude provedeno dle platných norem a pZedpis o.

II. Termín a místo pln�ní:

a. Smluvní strany se dohodly na termínu pln�ní realizace, a to následovn �:

Realizace díla bude provedena: do  8 - 9 týdno od objednávky

b. V pZípad � nep Zíznivých klimatických podmínek bude dodávka díl�í �ásti díla posunuta na nejbližší možný termín realizace

ze strany Zhotovitele, a to z dovodu zachování technologických postup o, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na

dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby, s �ímž smluvní strany souhlasí.

c. Místem pln�ní je místo pZesn� definované Objednatelem, adresa umíst�ní místa realizace  je DH Dolnokralovická. Zhotovitel

je oprávn�n odmítnout realizaci pZedm�tu díla v pZípad �, že je místo pro realizaci nevhodné, �i je na míst � umíst�na

pZekážka, která realizaci díla brání, a to bez  jakýchkoli sankcí � i  odpov �dnosti za škodu.  Veškerou odpov�dnost za  správnost

umíst �ní stavby nese Objednatel.

d. PZesné umíst �ní pZedm�tu díla bude realizováno na základ � sd�lení odpov �dného pracovníka Objednatele, kterého si zvolil

Objednatel, a které bude odsouhlaseno Objednatelem v pZedávacím protokolu.

Pov�Zeným pracovníkem Objednatele je:

Osoba:

Postavení vo� i Objednateli:

Kontakt: GSM:

Referent - odbor hospodá Zský a investi�ní

Email:

V pZípad � zm�ny v osob � odpov �dného pracovníka Objednatele bude tato zm�na oznámena písemn � Zhotoviteli pZed

zahájením realizace pZedm�tu smlouvy.

e. Objednatel má povinnost pZipravit místo realizace tak, aby bylo možné Zádn� provést montážní práce na pZedm�tu díla,

pokud nebylo dohodnuto jinak.

f. Objednatel potvrzuje, že místo realizace  je dostupné pro menší zemní techniku (nap Z. pásový minibagr, kolový víceú�elový

naklada � typu UN apod.). V pZípad �, že nebude spln�na tato podmínka, odpovídá Objednatel Zhotoviteli za škodu tímto

vzniklou.



g. Objednatel ke dni pZedání staveništ � zajistí Zhotoviteli pZístupy k elektrické energii a vodovodnímu Zádu. V pZípad �, že

nebude spln �na tato podmínka, odpovídá Objednatel Zhotoviteli za škodu tímto vzniklou.

h. V pZípad �, že v den pZíjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjišt �no na míst� realizace, že i pZes pZedchozí

upozorn �ní ze strany Zhotovitele není dané místo zposobilé výkonu pZedm�tu díla, je oprávn �n Zhotovitel požadovat po

Objednateli smluvní pokutu ve výši 7.500 K�, a to i opakovan � za každé takové porušení.

III. Cena díla:

a. Smluvní strany se dohodly, že cena za pZedm�t díla  je stanovena na základ � cenové nabídky �íslo doplnit.

b. Cena celkem za provedení díla iní:

Cena celkem bez DPH 21% = 1.640.200,00 K
- DPH 21% = 344.442,00 K
- Cena celkem v. DPH 21 % = 1 .984.642,00 K

c. Cena díla neobsahuje pZípadné terénní úpravy, které jsou nezbytné pro realizaci díla, pokud již nejsou sou�ástí cenové

nabídky. Zhotovitel není oprávn �n ú�tovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce  Zhotovitele je kalkulováno s b�žným podložím v míst � realizace, tj. s b�žnou zeminou.

d. V pZípad �, že bude pZi zahájení realizace zjišt �no, že je místo realizace tvo Zeno navážkou rozného druhu materiálu (beton,

stavební sue, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem �i asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací

spojených se ztíženými podmínkami pZi realizaci instalace herních prvk o. Sazba za provedené vícepráce je sjednána

dohodou smluvních stran na �ástku 950,- K�/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené

s realizací víceprací. Objednatel dává výslovný souhlas s provád �ním t�chto víceprací, jež souvisejí s provedením díla dle

této smlouvy a jsou nezbytné ke zhotovení díla bez  vad.

e. Cena je stanovena pro daIové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na v�domí, že pZípadná zm�na

vyvolaná novelizací daIového zákona se promítne v jejím kone �ném vy�íslení.

f. Zm�ní-li se na základ � požadavku Objednatele rozsah pZedm�tu pln�ní díla, bude nabídková cena upravena vzhledem

k rozsahu požadovaných zm�n (rozší Zení nebo zúžení rozsahu pZedm�tu pln�ní) písemným dodatkem ktéto smlouv �.

Dohoda o zm�n� rozsahu pZedm�tu díla musí být provedena pZed zahájením prací.

IV. Platební podmínky

a. Objednatel je povinen Zhotoviteli uhradit dohodnutou cenu dle objednávky shora blíže uvedené.

b. Fakturace bude provedena po ukon �ení a pZedání díla, bude ú�tována ve výši 100% z ceny díla.

c. Splatnost  daIového  dokladu bude 14 dní od doru �ení  faktury Objednateli. DaIový doklad musí mít  všechny náležitosti a musí

být podepsán odpov �dnou osobou.

d. Smluvní strany se dohodly, že forma úhrady ceny pZedm�tu díla bude provedena bezhotovostním pZevodem na ú�et

Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na  základ � vystavených daIových doklado Zhotovitele.

e. Podkladem pro  fakturaci bude Objednatelem potvrzený pZedávací protokol o dokon �ení a pZedání díla Objednateli.

f. Veškeré  vícepráce  je možné provád �t jen na  základ � písemných vzájemn � odsouhlasených dodatk o k této  smlouv �. Sou�ástí

t�chto dodatk o musí být kalkulace cen.

g. Požadované zm�ny  ze strany Objednatele, které budou ú�továny  Zhotovitelem nad rámec  shora uvedené  objednávky, budou

vyú�továny samostatnou fakturou - daIovým dokladem.

h. Do úplného uhrazení díla Objednatelem  je dílo majetkem Zhotovitele. Za den úhrady  se považuje okamžik, kdy byla pZipsána

platba v plné výši Ceny díla na bankovní ú�et Zhotovitele.

V. Provád �ní díla

a. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalit� a termínech daných touto smlouvou.

b. Objednatel nebo  jím pov�Zený  zástupce  je oprávn �n kontrolovat provád �ní díla.

c. Zhotovitel  je povinen pZi provád �ní díla dodržovat platné zákony  a jejich provád �cí pZedpisy a další obecn � závazné pZedpisy,

které se týkají  jeho �inností, zejména však zákon �. 183/2006 Sb. Stavební zákon a dále zákon �. 262/2006 Sb. Zákoníkem

práce. Pokud porušením t�chto pZedpis o vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel. Veškeré

provád �né práce budou realizovány v souladu s platnými normami SN.

d. Objednatel prohlašuje, že na míst � realizace pZedm�tu díla nevedou žádné inženýrské sít�. V pZípad �, že tomu tak není,

Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umíst �ní herních prvk o bude pZizposobeno tak, aby se zamezilo

kontaktu s nimi. V pZípad �, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne pZed zahájením výkopových prací, je

Objednatel pln� odpov �dný  za  veškeré škody  na majetku a zdraví  zposobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských

sítí v míst � realizace.



e. Zhotovitel je povinen být pojišt �n proti škodám zposobeným jeho �inností.

f. Zhotovitel  je  povinen udržovat na pZevzatém staveništi poZádek a �istotu a je povinen odstra Iovat odpady a ne�istoty vzniklé

jeho �inností.

g. Objednatel zajistí na své náklady dopadovou plochu pod herní prvky s výškou pádu do 1 m (trávník) dle normy SN EN 1177.

h. Objednatel zajistí na své náklady odvoz  a uložení vykopaného materiálu.

i. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli pot Zebnou sou�innost pZi provád �ní díla. V pZípad �, kdy nebude poskytnuta ze

strany Objednatele pot Zebná sou�innost, jež  je nezbytná k Zádnému provedení díla bez vad, prodlužuje se o dobu, po kterou

nebyla ze strany Objednatele sou�innost poskytnuta, doba realizace díla sjednaná v �l. II písm. a) této smlouvy. Objednatel

je povinen uhradit Zhotoviteli škodu, jež mu vznikla porušením povinnosti sou�innosti dle tohoto ustanovení a Objednatel

nemá nárok na úhradu smluvních pokut �i náhrady škody.

VI. PYedání a pYevzetí díla

a. Zhotovitel je povinen pZedat provedené dílo v rozsahu, kvalit� a termínech daných touto smlouvou. Za Zádn� provedené dílo

se považuje to dílo, které je dokon �eno a pZedáno. Dílo  je dokon �eno,  je-li pZedvedena jeho  zposobilost  bez  zatížení pZedm�tu

díla z technologické pZestávky.

b. Realizace díla može být Zhotovitelem provád �na postupn �. Smluvní strany se dohodly, že je Zhotovitel oprávn �n pZedávat

dílo Objednateli po díl�ích dokon �ených �ástech, a to dle § 2606 zákona 89/2012 Sb.

c. Na dokaz provedení a pZedání díla sepíše Zhotovitel spolu s Objednatelem Zápis o provedení díla, který ob� smluvní strany

podepíší.

d. V pZípad �, že ze  strany Objednatele nedojde k pZevzetí díla podle  �l. VI bodu c) této smlouvy, považuje se  za Zádné provedení

díla (dokon �ení a pZedání) bez  výhrad okamžik, kdy dojde k užívání díla tZetími osobami.

e. Pokud dílo vady obsahuje, uvedou se do zápisu i s termínem jejich odstran �ní. Pokud Objednatel odmítne dílo pZevzít, je

povinen uvést do zápisu svoje konkrétní a pZesné dovody, pokud tak neu�iní, može Zhotovitel namítat, že právo nebylo

uplatn �no v�as.

f. Objednatel není oprávn �n odmítnout pZevzetí stavby pro ojedin �lé drobné vady, které samy o sob�, ani ve spojení s jinými,

nebrání užívání stavby funk �n� nebo esteticky, ani  její užívání podstatným zposobem neomezují. Dle platné legislativy není

možné odmítnout pZevzít stavební dílo pro existenci drobných vad.

g. Objednatel se zavazuje, že na svou odpov �dnost zajistí, aby provedený pZedm�t smlouvy byl na základ� požadavku

technologické pZestávky po Zádném pZedání min. 10 dní v klidovém režimu, tj. nebyl nikým používán a jakkoli zat�žován.

Porušení tohoto závazku by mohlo mít výrazný vliv na pZípadné posouzení reklamace ze strany Zhotovitele. PZi porušeni

požadavku technologické pZestávky bere  Objednatel na  v�domí, že Zhotovitel neodpovídá za vady  díla ani pZípadn � vzniklou

škodu na díle, jež vznikly porušením této povinnosti.

h. Nejpozd �ji v den odevzdáni a pZevzetí díla  je  Zhotovitel povinen vyklidit místo realizace.

i. Po pZedání díla Zhotovitelem Objednateli a úplném uhrazení faktury za dílo budou Objednateli pZedány certifikáty herních

prvko, které splIují normu SN EN 1176.

VII. Záruky, záru ní doba a pojišt �ní

a. Záru �ní lhota po�íná b�žet dnem pZedání Zádn� provedeného díla Zhotovitelem. Záruka na jednotlivé herní prvky je

Zhotovitelem stanovena následovn�:

a) 120 m�síco záruka na díly  jako nap Z. bariéry, t�la pružinových houpadel, �ela skluzavek apod., které  jsou

vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetylénu (HDPE) nebo z vysokotlakého laminátu (HPL).

b) 60 m�síc o záruka na nosné �ásti konstrukcí herních prvk o (nevztahuje se na povrchovou úpravu, barvu, lak,

zinek  apod.).

c) 60 m�síco záruka na ostatní kovové a dZev�né �ásti herních prvk o (nevztahuje se na povrchovou úpravu,

barvu, lak, zinek apod.).

d) 24 m�síco záruka na povrchovou úpravu a stálobarevnost (zejména barvu, lak, zinek apod.),

e) 24 m�síco záruka na  vrstvené materiály (napZ. pZekližka), skluzavky, pružiny a díly k jejich upevn �ní, ložiska,

spojovací materiál.

f) 20 let  záruka na nerezové konstrukce.

g) 6 m�síc o záruka na pohyblivé �ásti fitness strojo.

h) 24 m�síco na ostatní nespecifikované �ásti.

Podmínkou platnosti záruky  je provád �ní pravidelné b�žné uživatelské údržby herních prvk o a jejich pZíslušenství v souladu

s technickými podmínkami  a používání  originálních náhradních dílo specifikovaných Zhotovitelem, a to zejména v Provozní knize
d�tských hZiše.



b. Záruka se nevztahuje na  vady  vzniklé  vandalstvím, cizím  zavin �ním, násilným poškozením, nevhodnou údržbou, neodborným

zacházením, použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami, pZirozeným opot Zebením, nedodržením

harmonogramu kontrol a následky živelných pohrom.

c. Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílo, ta se musí dle pot Zeby 1x  za 24 m�síco obnovit.

d. Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplIování materiálu v dopadových plochách.

e. Záruka se  nevztahuje na  nevhodné, nep Zípustné používání prvk o (tj. takové, které nevyplývá z jeho logického a b�žného užití,

nap Z. skluzavka  je ur�ena ke skluzu v sed� shora dolo, ostatní užití je nepZípustné a zakázané.

f. Záruka zaniká v pZípad � neoprávn �ného zásahu do herního prvku.

g. B�hem záru�ní lhoty je Zhotovitel povinen bezplatn � opravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitn � provedených prací nebo

skrytých vad materiálu. Zhotovitel je oprávn�n zvolit zposob opravy, a to bu� vým�nu, nebo opravu dílu.

h. Zhotoviteli vzniká povinnost  posoudit reklamovanou vadu  díla objednatelem do 30 dní ode dne uplatn �ní jeho reklamace, tedy

do 30 dní sd�lit objednateli, zda  jeho reklamace je dovodná �i nikoli. V pZípad �, že zhotovitel uzná reklamaci jako dovodnou,

zavazuje se  tuto vadu díla odstranit do 30  dno od posouzení této reklamace. Tato lhota 30  dní na odstran �ní vady (v prob�hu

trvání záru �ní doby) platí pouze za pZedpokladu, že je to po technické stránce a v závislosti na délkách dodacích lhotách

dodavatel o zhotovitele objektivn � možná. V opa�ném pZípad � lze tuto lhotu ze strany zhotovitele jednostrann � prodloužit, a

to z dovodo výše uvedených.

Vlil. Vyšší moc

a. Pro ú�ely této Smlouvy se za vyšší moc považují pZípady, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany

nemohou ovlivnit. Jedná se nap Z. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

b. Pokud se spln�ní této smlouvy stane nemožným v dosledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat,

požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k pZedm�tu, cen � a dob � pln�ní. Pokud nedojde k dohod�, má strana,

která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Ú�innost odstoupení nastává v tomto pZípad� dnem doru �ení

oznámení.

IX. Sankce a smluvní pokuty:

a. V pZípad �, kdy Zhotovitel poruší svoj závazek v�as dodat dílo, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%

z ceny nedodané etapy díla za každý zapo �atý den prodlení, avšak pouze, je-li porušení závazku dodat dílo v�as v moci

Zhotovitele. Zhotovitel není zodpov�dný za zdržení �i nerealizaci výstavby  v pZípad � vyšší moci �i požadavku Objednatele na

zm�nu v provedení stavby.

b. V pZípad �, že Zhotovitel prokazateln � doloží, že prodlení výstavby bylo zposobeno nekonkrétností �i chybným zadáním

Objednatele, Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu ve prosp �ch Objednatele a ten s tímto souhlasí.

c. V pZípad �, že Objednatel poruší závazek zaplatit dodávku díla v pZedem dohodnutém termínu, je povinen zaplatit Zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené �ástky za každý  zapo �atý den prodlení.

d. Úhrada výše uvedených smluvních pokut nevylu �uje možnost uplatn �ní požadavku jakékoliv Smluvní strany na úhradu

vzniklých škod zposobených nepln �ním smluvních podmínek.

e. Výzva k úhrad� smluvní pokuty musí být písemná, v pZípad � zaslání formou emailu je nutné tuto odeslat i doporu �enou

poštou. Výzva musí vždy obsahovat dovod uplatn �ní sankce.

f. Smluvní strany si ujednaly možnost zrušení závazku Objednatelem zaplacením odstupného ve smyslu ustanovení § 1992

zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník. Objednatel je oprávn �n zrušit závazek plynoucí z této objednávky zaplacením

odstupného, pZi�emž  je povinen zaplatit  Zhotoviteli odstupné ve výši:

- 50 % z ceny díla v�etn� DPH v pZípad�, že došlo ke zrušení ve lhot� do 14 dno (v�etn�) od podpisu objednávky

Objednatelem;

- 100 % z ceny díla v�etn� DPH v pZípad �, že ke zrušení ve lhot� nad 14 dno od podpisu objednávky Objednatelem.

V rámci po�ítání lhoty pro možnost zrušit závazek zaplacením odstupného se zapo �ítává již den podepsání objednávky

Objednatelem.

g. Splatnost sank �ních pokut je na základ� dohody smluvních stran stanovena 5 pracovních dní od data doru�ení výzvy

X. Odstoupení od smlouvy:

a. V pZípad �, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od této Smlouvy, jsou si smluvní strany povinny vrátit veškerá pZijatá

pln�ní. V pZípad �, že povaha vrácení pln�ní není z technických dovodo možná,  je povinna tato strana vrátit pln�ní ve  finan�ní

podob � dle vy�íslení oprávn �né smluvní strany.

b. V pZípad �, že od této Smlouvy odstoupí kterákoliv ze stran na základ � porušení smluvních ujednání vyplývajících z této

Smlouvy  druhou smluvní  stranou,  je povinna  ta  smluvní strana, která  se porušení  smluvních ujednání dopustila, vrátit  �i uhradit

stran� druhé pln�ní, které nabyla, tj. uhrazené zálohy, vzniklé náklady, úhradu vzniklých škod apod.



XI. Záv�rená ujednání:

a. Tato smlouva je uvedena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po  jednom vyhotovení.

b. Tato smlouva je vyjád Zením svobodné vole smluvních stran prosté nátlaku. Svobodná vole je vyjád Zena podpisem této

smlouvy.

c. Tato smlouva obsahuje p�t stran.

d. Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti veškerá pZedcházející písemná �i ústní ujednání mezi stranami, vztahující se

k pZedm�tu této smlouvy.

e. Tuto smlouvu lze m�nit pouze písemnou formou. Každá zm�na smlouvy je dodatkem této smlouvy výslovn� nazvaným „Dodatek

ke smlouv�“ a o�íslovaným podle poZadových �ísel. K platnosti dodatko této smlouvy je nutná dohoda obou smluvních stran o celém

obsahu dodatku.

f. Nastanou-li u n�které ze stran skute �nosti bránící Zádnému pln�ní této Smlouvy, je povinna to ihned bez  zbyte �ného odkladu

oznámit druhé stran � a vyvolat  jednání zástupc o oprávn �ných k podpisu Smlouvy.

g. Smlouva je platná dnem podpisu této Smlouvy ob�ma smluvními stranami. Ú�astníci této smlouvy prohlašují, že si text

smlouvy dokladn � pZe�etli, s obsahem souhlasí a že tato Smlouva byla uzav Zena podle jejich skute �né, svobodné a vážné

vole, nikoliv v tísni a za nápadn � nevýhodných podmínek, na dokaz toho pZipojují své podpisy.

h. Vztahy a povinnosti ktéto smlouv � výslovn � neupravené se Zídí pZíslušnými ustanoveními zákona �. 89/2012 Sb.,

Ob�anského zákoníku a dalšími obecn � závaznými právními pZedpisy. PZípadné spory budou na základ � vzájemné dohody

smluvních stran Zešeny prost Zednictvím soud o R.

i. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. �. 340/2015 Sb., v platném zn�ní, pZi�emž objednatel se zavazuje tuto

smlouvu v registru smluv obratem po jejím podpisu zve Zejnit vyjma pZípado definovaných v § 3 cit. zákona.

j. Objednatel prohlašuje, že není plátcem DPH.

l. Objednatel výslovn � prohlašuje, že se pZed podpisem smlouvy dokladn � seznámil s Provozní knihou d�tských

hZiše vydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro provoz d�tského hZišt�. Tato Provozní

kniha je rovn �ž dostupná na webových stránkách zhotovitele www.hriste-bonita.cz/provozni-knihy/t720. Smluvní

strany se dále dohodly, že po pZedání díla bude tato Provozní kniha d�tských hZiše rovn �ž zaslána objednateli

na e-mailovou adresu uvedenou ve smlouv � � i objednávce.

m. Objednatel tímto potvrzuje, že:

- si vyžádal a pZevzal obchodní podmínky  spole �nosti Bonita Group Service s.r.o.;

- se seznámil a souhlasí se  zn�ním obchodních podmínek spole �nosti Bonita Group Service s.r.o.; a

- výslovn� souhlasí se  zn�ním ustanovení odst. 5.4., 5.5., 5.6., 6.4., 8.2., 8.6. a 8.13. obchodních podmínek spole �nosti

Bonita Group Service s.r.o.

Doložka dle § 41 zák. �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní pozd �jších pZedpis o
Rozhodnuto orgánem obce:

Datum  jednání a �íslo usnesení:

XII. PYílohy

PZíloha : Cenová nabídka �. NAB-2024-001 71  3

PZíloha : Rozmíst �ní prvk o
PZíloha :Obchodní podmínky spole �nosti Bonita Group Service s.r.o.

V Drásov � dne 2))íajW& dne



Zhotovitel
Jaroslav Lejsek -jednatel spole�nosti



Bonita
HZišt� pro  všechny  generace

Nabídka vydaná NAB-2024-001713

List �. 1/2

Dodavatel Odb�ratel

Bonita Group Service s.r.o. M�sto Vlašim

edlosy 583 Vlašim, Jana Masaryka 302

664 24 Drásov 258 01 Vlašim

IO 27738795 DI CZ27738795 IO 00232947 DI CZ00232947

VyYizuje Kontaktní osoba

Platnost od 09.05.2024 Platnost do 08.06.2024

Zposob úhrady PZevodem Datum vytvoZení 09.05.2024

Zposob dopravy Dodavatelem Datum dodání
Kód akce OP-2024-000822 VytvoZil

Ceny jsou uvád�ny Bez dan�
Objemová sleva(-), pZirážka(+) v %

Sleva(-), pZirážka(+) v %

0,00

PZedm�t
Kód zboží Název  zboží Množství MJ Cena za

jednotku

Cena celkem Sazba

DPH %

DPH Celkem

PY-850K-10 Lanová pyramida 5 m (8 nap. zámko, výška 5m.
v.p. do 1m)

1,00 ks 204 000,00 204 000,00 21,00 42 840,00 246 840,00

PY-850K-10_ Montáž 1,00 ks 24 200,00 24 200,00 21,00 5 082,00 29 282,00

KO-251KW-10 Lanový koloto� - kužel (celokovový lanový prvek,
v.p. 1m. hn�dý)

1,00 ks 59 700,00 59 700,00 21,00 12 537,00 72 237,00

KO-251KW-10_ Montáž 1,00 ks 12 200,00 12 200,00 21,00 2 562,00 14 762,00

RH-6322KW-
15/10

Yet�zová trojhoupa�ka IxNormal IxBaby
IxHnízdo v.p. do 1,5m ( tráva, hn�dá)

1,00 ks 76 700,00 76 700,00 21,00 16 107,00 92 807,00

RH-6322KW-
15/10_

Montáž 1,00 ks 6 600,00 6 600,00 21,00 1 386,00 7 986,00

DP-DG-001 Dopadová plocha deska Grass 45,00 m2 690,00 31 050,00 21,00 6 520,50 37 570,50

DP-DG-001_ Montáž 45,00 ks 370,00 16 650,00 21,00 3 496,50 20 146,50

PI-330KW-10 Pískovišt� 3 x 3 m (v.p. do 1m. celokovové.
hn�dé)

1,00 ks 37 300,00 37 300,00 21,00 7 833,00 45 133,00

PI-330KW-10_ Montáž 1,00 ks 3 800,00 3 800,00 21,00 798,00 4 598,00

SP-330KB Sedáky na celý obvod pískovišt� 3 x 3 m (z
HDPE. celokov) modré

1,00 ks 5 900,00 5 900,00 21,00 1 239,00 7 139,00

SP-330KB_ Montáž 1,00 ks 1 280,00 1 280,00 21,00 268,80 1 548,80

PZ-330K Zakrytí pískovišt� PI-330K 3 x 3 m 1,00 ks 6 000,00 6 000,00 21,00 1 260,00 7 260,00

PZ-330K_ Montáž 1,00 ks 960,00 960,00 21,00 201,60 1 161,60

PP-100K-10 Požární auto (v.p.l.Om; UV stabilní) 1,00 ks 102 700,00 102 700,00 21,00 21 567,00 124 267,00

PP-100K-10_ Montáž 1,00 ks 7 000,00 7 000,00 21,00 1 470,00 8 470,00

HP-015K-10 Houpadlo na pružin� - Zebra (v.p. do 1m.
celokovový/HDPE)

1,00 ks 11 200,00 1 1 200,00 21,00 2 352,00 13 552,00

HP-015K-10_ Montáž 1,00 ks 1 600,00 1 600,00 21,00 336,00 1 936,00

HP-075K-10 Houpadlo na pružin� - Džíp (v.p. do 1m.
celokovový/HDPE)

1,00 ks 14 700,00 14 700,00 21,00 3 087,00 17 787,00

HP-075K-10_ Montáž 1,00 ks 1 600,00 1 600,00 21,00 336,00 1 936,00

TR-C160-GZ Trampolína do zem� �tvercová. 1,58x1,58m
(zelené lamely)

1,00 ks 73 400,00 73 400,00 21,00 15 414,00 88 814,00

TR-C160-GZ_ Montáž 1,00 ks 10 900,00 10 900,00 21,00 2 289,00 13 189,00

VH-401KW-10 Vahadlová houpa�ka (�tyZmístná, v.p. do 1m.
celokovová. hn�dá)

1,00 ks 22 300,00 22 300,00 21,00 4 683,00 26 983,00

VH-401KW-10_ Montáž 1,00 ks 2 200,00 2 200,00 21,00 462,00 2 662,00

KO-140KW-10 Koloto� na sezení s vnitZními sedáky o 1.4 m
(v.p. do 1m. celokovový. hn�dý RAL 8003)

1,00 ks 46 700,00 46 700,00 21,00 9 807,00 56 507,00

Tento doklad byl vytišt�n informaním systémem Ql 108.24, www.qi.cz Strana 1



¥

>nita
Nabídka vydaná NAB-2024-001713

Bc
List �. 2/2

HZišt� pro  všechny generace
KO-140KW-10_ Montáž 1,00 ks 3 500,00 3 500,00 21,00 735,00 4 235,00

LA-116KZnP-10 Lavi�ka - pouze k zabetonování (s  op�radlem,
v.p. do 1m. plast/kov Zn)

2,00 ks 10 800,00 21 600,00 21,00 4 536,00 26 136,00

LA-116KZnP-10_ Montáž 2,00 ks 1 410,00 2 820,00 21,00 592,20 3 412,20

LA-1 15KZnP-10 Lavi�ka - pouze k zabetonování (bez op�radla,
v.p. do 1m. plast/kov Zn)

1,00 ks 8 100,00 8 100,00 21,00 1 701,00 9 801,00

LA-1 15KZnP-10_ Montáž 1,00 ks 1 300,00 1 300,00 21,00 273,00 1 573,00

BS-101SB Venkovní stolní tenis, v�etn� síeky (šedá
konstrukce - modrá deska, HPL)

1,00 ks 65 500,00 65 500,00 21,00 13 755,00 79 255,00

BS-101SB_ Montáž 1,00 ks 11 600,00 11 600,00 21,00 2 436,00 14 036,00

WS-016GD-15 Street workoutová sestava 16 ŽebZík, hrazda.
ru�kovadla. šik.ru�kovadlo. lavice, bradla (zelená)

1,00 ks 109 500,00 109 500,00 21,00 22 995,00 132 495,00

WS-016GD-15_ Montáž 1,00 ks 32 500,00 32 500,00 21,00 6 825,00 39 325,00

SD-108KW-10 Stezka dovednosti SD108 (v.p. do 1m.
celokovová. hn�dá)

1,00 ks 196 800,00 198 800,00 21,00 41 748,00 240 548,00

SD-108KW-10_ Montáž 1,00 ks 34 000,00 34 000,00 21,00 7 140,00 41 140,00

4U-420KS-15 Universal-�tyZv�žová. �tyZboká (v.p. do 1.5m.
celokovová. stZíbrná)

1,00 ks 265 800,00 265 800,00 21,00 55 818,00 321 618,00

4U-420KS-15_ Montáž 1,00 ks 31 400,00 31 400,00 21,00 6 594,00 37 994,00

DP-DG-001 Dopadová plocha deska Grass 69,00 m2 690,00 47 610,00 21,00 9 998,10 57 608,10

DP-DG-001_ Montáž 69,00 ks 370,00 25 530,00 21,00 5 361,30 30 891,30

Cena celkem bez DPH 1 640 200,00 CZK

Celkem DPH 344 442,00 CZK

Celkem k úhrad� 1 984 642,00 CZK

Objednatel tímto potvrzuje, že:
- si vyžádal a pZevzal obchodní podmínky spole�nosti Bonita Group Service s.r.o.;
- se seznámil a souhlasí se zn�ním obchodních podmínek spole�nosti Bonita Group Service s.r.o.; a
- výslovn� souhlasí se zn�ním ustanovení odst. 5.4., 5.5., 5.6., 6.4., 8.2., 8.6. a 8.13. obchodních podmínek spole�nosti Bonita Group Service
s.r.o.

Strana 2Tento doklad  byl vytišt�n informaním systémem Ql 108.24, www.qi.cz


